
UCHWAŁA NR 1021/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Nowosądeckiego w 2017 r.

Na podstawie § 9 ust.1 regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, 
wprowadzonego Uchwałą Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26 marca 2010 r. uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. W celu wyłonienia i zaopiniowania kandydatów do Nagrody Starosty Nowosądeckiego    w 2017 r. 
powołuje się Komisję w składzie:

1) Antoni Koszyk -   przedstawiciel  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,

2) Marian Ryba -   przedstawiciel  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego,

3) Artur Rola - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu,

4) Roman Weydlich -   przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,

5) Maria Zielińska-Gorzula -   przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,

6) Stanisława Jarosz -   przedstawiciel Związku Zawodowego Rada Poradnictwa,

7) Wanada Michalik -   przedstawiciel  Związku Zawodowego Nauczycieli Średnich  Szkół 
Leśnych w Polsce,

2. Funkcję przewodniczącego Komisji powierza się Panu  Antoniemu Koszykowi.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0D0B967D-13DF-46C6-8133-C678CEBFEB22. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na Zarządzie Powiatu Nowosądeckiego spoczywa obowiązek powołanie Komisji oceniającej i opiniującej
wnioski w sprawie przyznania Nagrody Starosty Nowosądeckiego w 2017 r. pracownikom pedagogicznym ze
szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki, zgodnie, z § 9 ust.1 regulaminu
wynagradzania nauczycieli w szkołachi placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki,
wprowadzonego Uchwałą Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 26  marca 2010 r.

Id: 0D0B967D-13DF-46C6-8133-C678CEBFEB22. Uchwalony Strona 1




